
 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 38/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 grudnia 2002 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

 w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 35 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 września 2001 r. w sprawie 

warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników 

uczelni państwowych  /Dz. U. Nr 107, poz.1182/ oraz § 28 ust. 2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z § 8 ust. 1 i 3 uchwały nr 16/2002 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego z dnia 9 maja 2002 r. w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich  

i zasad jego rozliczania, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 31/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

1 października 2002 w sprawie ustalenia stawek za godziny ponadwymiarowe w Uniwersytecie Stefana 

Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W roku akademickim 2002/2003, dopuszcza się możliwość podwyższenia stawek za godziny 

ponadwymiarowe określonych w § 1, do wysokości ustalonej przez radę wydziału. Podwyższenie stawek jest  

w całości finansowane ze środków funduszu wydziałowego.” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 października 2002 r. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 


